INDICAÇÃO Nº 465/2013
Solicita demolição e retirada de entulho da casa abandonada situada na altura do imóvel nº 557 da Rua Barão do Rio Branco, bem como a implantação de tubulação para águas pluviais ao longo da referida via (utilizando a adutora da SABESP atualmente sem uso)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à demolição e retirada de entulho da casa abandonada situada na altura do imóvel nº 557 da Rua Barão do Rio Branco, bem como a implantação de tubulação para águas pluviais ao longo da referida via (utilizando a adutora da SABESP atualmente sem uso).

JUSTIFICATIVA:

A referida casa está abandonada e coloca em risco a segurança das pessoas. Já, a falta de tubulação para águas pluviais aumenta o perigo no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2013 - 14:45:50 02267/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário